
GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

1.1.1 Subprograma 1.- Administracion General

SIG-AME

Página 1 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

5.1.01.05
43,500.00 592.00 44,092.00 43,867.00 43,867.00225.00 225.0040,054.73

Remuneraciones Unificadas

5.1.02.03
3,625.00 56.64 3,681.64 3,681.64 3,681.640.00 0.00224.56

Decimotercer Sueldo

5.1.02.04
2,520.00 -7.30 2,512.70 2,359.55 2,359.55153.15 153.152,330.05

Decimocuarto Sueldo

5.1.05.12
2,640.00 0.00 2,640.00 1,540.00 1,540.001,100.00 1,100.001,495.92

Subrogación

5.1.06.01
5,106.43 131.45 5,237.88 4,993.56 4,993.56244.32 244.324,993.56

Aporte Patronal

5.1.06.02
3,625.00 49.34 3,674.34 3,360.92 3,360.92313.42 313.423,232.60

Fondo de Reserva

5.3.01.01
180.00 179.00 359.00 359.00 359.000.00 0.00359.00

Agua Potable

5.3.01.04
480.00 0.00 480.00 470.68 470.689.32 9.32470.68

Energía Eléctrica

5.3.01.05.01
600.00 -100.00 500.00 473.11 473.1126.89 26.89473.11

Servicio Telefonico

5.3.01.05.02
420.00 0.00 420.00 384.00 384.0036.00 36.00384.00

Servicios De Internet

5.3.01.06
60.00 0.00 60.00 20.44 20.4439.56 39.5620.44

Servicio de Correo

5.3.02.01
3,600.00 117.24 3,717.24 3,666.00 3,666.0051.24 51.243,666.00

Transporte de Personal

5.3.02.02
360.00 -360.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Fletes y Maniobras

5.3.02.04
750.00 -518.42 231.58 231.58 231.580.00 0.00231.58

Edición, Impresión, Reproducción y

Publicaciones

5.3.02.06
400.00 -400.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Eventos Públicos y Oficiales

5.3.02.07
480.00 -100.00 380.00 348.80 348.8031.20 31.20348.80

Difusión, Información y Publicidad

5.3.02.35
500.00 -500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Servicio De Alimentacion

5.3.03.01
800.00 -600.00 200.00 0.00 0.00200.00 200.000.00

Pasajes al Interior

5.3.03.03
600.00 -420.00 180.00 80.00 80.00100.00 100.0080.00

Viáticos y Subsistencias en el Interior

5.3.05.03
400.00 0.00 400.00 0.00 0.00400.00 400.000.00

Mobiliarios

5.3.06.01
1,800.00 -1,800.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Consultoría, Asesoría e Investigación 

Especializada

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

1.1.1 Subprograma 1.- Administracion General

SIG-AME

Página 2 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

5.3.06.03
120.00 0.00 120.00 40.00 40.0080.00 80.0040.00

Servicio de Capacitación

5.3.06.06
0.00 2,016.00 2,016.00 1,307.41 1,307.41708.59 708.591,307.41

Honorarios Por Contratos Civiles  De

Servicios

5.3.07.01
920.00 -640.00 280.00 280.00 280.000.00 0.00280.00

Desarrollo de Sistemas Informáticos

5.3.07.04
400.00 0.00 400.00 15.00 15.00385.00 385.0015.00

Mantenimiento y Reparación de Equipos

y Sistemas Informáticos

5.3.08.01
300.00 0.00 300.00 281.68 281.6818.32 18.32281.68

Alimentos y Bebidas

5.3.08.02
520.00 -319.72 200.28 0.00 0.00200.28 200.280.00

Vestuario, Lencería y Prendas de

Protección

5.3.08.04
300.00 0.00 300.00 237.61 237.6162.39 62.39237.31

Materiales de Oficina

5.3.08.05
140.00 91.27 231.27 194.13 194.1337.14 37.14194.11

Materiales de Aseo

5.3.08.07
700.00 0.00 700.00 479.36 479.36220.64 220.64479.36

Materiales de Impresión , Fotografía,

Reproducción y Publicaciones

5.3.08.13
100.00 0.00 100.00 11.68 11.6888.32 88.3211.68

Repuestos y Accesorios

5.7.01.02
0.00 100.00 100.00 77.44 77.4422.56 22.5677.44

Tasas Generales

5.7.02.01
400.00 100.00 500.00 114.99 114.99385.01 385.01114.99

Seguros

5.7.02.03
150.00 0.00 150.00 95.10 95.1054.90 54.9089.70

Comisiones Bancarias

5.7.02.06
200.00 -100.00 100.00 0.00 0.00100.00 100.000.00

Costas Judiciales

5.8.01.02.01
1,772.34 187.04 1,959.38 1,959.38 1,959.380.00 0.001,619.92

Conagopare Ecuador

5.8.01.02.02
3,544.67 374.14 3,918.81 3,918.81 3,918.810.00 0.003,239.84

Conagopare Azuay

5.8.01.02.03
1,161.77 0.00 1,161.77 1,139.70 1,139.7022.07 22.071,025.73

Contraloria General Del Estado

5.8.04.06
299.30 27.31 326.61 326.61 326.610.00 0.00326.61

Para el IECE por el 0.5% de las Planillas

de Pago al IESS

8.4.01.03
1,000.00 0.00 1,000.00 432.00 432.00568.00 568.00432.00

Mobiliarios

8.4.01.04
200.00 1,300.00 1,500.00 0.00 0.001,500.00 1,500.000.00

Maquinarias y Equipos

8.4.01.07
300.00 200.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Equipos, Sistemas y Paquetes

Informáticos

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

1.1.1 Subprograma 1.- Administracion General

SIG-AME

Página 3 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

9.7.01.01
0.00 3,248.40 3,248.40 3,141.82 2,672.58106.58 575.822,672.58

De Cuentas por Pagar

84,974.51Total Función : 2,904.39 87,878.90 79,889.00 7,989.90 79,419.76 8,459.1470,810.39

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.1.1 Subprograma 1.- Comedor San Gerardo Adultos Mayore

SIG-AME

Página 4 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.1.02.03.01
250.00 0.00 250.00 39.55 39.55210.45 210.4539.55

Decimo Tercer Cocinera Comedor San

Gerardo

7.1.02.04.01
250.00 0.75 250.75 250.75 250.750.00 0.00250.75

Decimo Cuarto Cocinera Comedor San

Gerardo

7.1.05.10.01
2,664.00 -1,506.92 1,157.08 1,122.78 1,122.7834.30 34.301,056.21

Comedor San Gerardo

7.1.06.01.01
331.50 2,040.00 2,371.50 2,347.37 2,347.3724.13 24.132,347.37

Aporte Patronal Cocinera Comedor San  

Gerardo

7.1.06.02.01
250.00 -250.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Fondos Reserva Cocinera Comedor

San Gerardo

7.1.07.07
0.00 6.17 6.17 6.17 6.170.00 0.006.17

Compensacion Por Vacaciones O

Gozadas Por Cesacion De Funciones

7.3.02.02.02
1,543.20 -180.00 1,363.20 1,271.20 1,271.2092.00 92.001,271.20

Fletes Destinados Al Comedor San

Gerardo

7.3.02.05.02
400.00 100.00 500.00 336.00 336.00164.00 164.00336.00

Eventos Del Comedor San Gerardo

7.3.02.99
13,800.00 -11,243.60 2,556.40 0.00 0.002,556.40 2,556.400.00

Otros Servicios

7.3.08.01.04
0.00 180.00 180.00 82.50 82.5097.50 97.5082.50

Viveres Y Alimentos Para Proyecto  

Adulto Mayor

7.3.08.03
150.00 0.00 150.00 6.41 6.41143.59 143.596.41

Combustibles y Lubricantes

7.3.08.12.01
0.00 700.00 700.00 646.27 646.2753.73 53.73646.27

Materiales Didacticos, Centros Fodi

7.3.08.13
200.00 0.00 200.00 12.00 12.00188.00 188.0012.00

Repuestos Y Accesorios

7.3.14.06
200.00 0.00 200.00 0.00 0.00200.00 200.000.00

Herramientas

20,038.70Total Función : -10,153.60 9,885.10 6,121.00 3,764.10 6,121.00 3,764.106,054.43

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.3.1 Subprograma 1.-fiestas De Parroquialziacion

SIG-AME

Página 5 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.3.02.06
10,000.00 17,811.64 27,811.64 27,811.64 27,811.640.00 0.0026,514.04

Eventos Públicos y Oficiales

10,000.00Total Función : 17,811.64 27,811.64 27,811.64 0.00 27,811.64 0.0026,514.04

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.3.2 Subprograma 2.-eventos Culturales Y Sociales Vario

SIG-AME

Página 6 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.3.02.05.01
0.00 1,558.40 1,558.40 358.40 358.401,200.00 1,200.00358.40

Agasajo Navideño Y Otros

7.3.08.27
0.00 38.57 38.57 0.00 0.0038.57 38.570.00

Uniformes Deportivos

0.00Total Función : 1,596.97 1,596.97 358.40 1,238.57 358.40 1,238.57358.40

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.3.3 Subprograma 3.-proyecto Social De Jovenes

SIG-AME

Página 7 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.1.05.10.04
0.00 300.00 300.00 0.00 0.00300.00 300.000.00

Contratacion De Cocinera Para

Proyecto Jovenes

7.3.02.02.07
0.00 1,000.00 1,000.00 330.00 330.00670.00 670.00330.00

Movilizacion (Proyecto De Jóvenes)

7.3.06.06.03
0.00 2,520.00 2,520.00 0.00 0.002,520.00 2,520.000.00

Contrato Servicios Profesionales

(Proyecto Social Jovenes

7.3.08.12.02
0.00 500.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Material Didactico (Proyecto Jovenes)

0.00Total Función : 4,320.00 4,320.00 330.00 3,990.00 330.00 3,990.00330.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.1.1 Subprograma 1.-construcciones Y Edificaciones

SIG-AME

Página 8 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.3.06.04.01
0.00 5,600.00 5,600.00 5,600.00 5,600.000.00 0.001,100.00

Fiscalizacion De La Cancha De San

Vicente

7.5.01.07.01
0.00 90,116.53 90,116.53 90,116.53 81,879.610.00 8,236.9281,879.61

Reconstruccion De La Casa Patrimonial

7.5.01.07.05
0.00 118,254.73 118,254.73 117,176.12 117,176.121,078.61 1,078.61114,467.49

Construccion De Cementerio Segunda

Etapa

7.5.01.07.08
33,000.00 -33,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Construccion Casa Comunal Certag

33,000.00Total Función : 180,971.26 213,971.26 212,892.65 1,078.61 204,655.73 9,315.53197,447.10

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.1.2 Subprograma 2.-expropiación De Terrenos

SIG-AME

Página 9 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

8.4.03.01
8,600.00 -8,600.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Terrenos

8,600.00Total Función : -8,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.1.3 Subprograma 3.-estudios Y Consultoria Varios

SIG-AME

Página 10 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.3.06.01.01
4,600.16 -4,600.16 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Consultoria Estudios De  Proyectos

Varios

7.3.06.06.01
14,400.00 -6,992.00 7,408.00 6,720.00 6,720.00688.00 688.006,720.00

Contratos Civiles Tecnico En

Planificcion

19,000.16Total Función : -11,592.16 7,408.00 6,720.00 688.00 6,720.00 688.006,720.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.2.1 Subprograma 1.-recolección De Basura En Callasay

SIG-AME

Página 11 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.3.02.09
1,400.00 0.00 1,400.00 1,288.00 1,288.00112.00 112.001,288.00

Servicios de Aseo

1,400.00Total Función : 0.00 1,400.00 1,288.00 112.00 1,288.00 112.001,288.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.3.1 Subprograma 1.-lipieza De Espacios Publicos

SIG-AME

Página 12 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.1.02.03.02
185.00 0.00 185.00 177.00 177.008.00 8.00177.00

Decimo Tercer  Personal Limpieza Y

Mantenimiento

7.1.02.04.02
185.00 0.00 185.00 177.00 177.008.00 8.00177.00

Decimo Cuarto Personal Limpieza Y

Mantenimiento

7.1.05.10.02
2,220.00 -23.20 2,196.80 2,124.00 2,124.0072.80 72.801,917.44

Mantenimiento Limpieza Y  Aseo

7.1.06.01.02
245.31 23.20 268.51 268.51 268.510.00 0.00257.69

Aporte Patronal Personal Limpieza Y  

Mantenimiento

7.1.06.02.02
185.00 0.00 185.00 185.00 185.000.00 0.00162.25

Fondos Reserva Personal Limpieza Y

Mantenimiento

7.3.08.19.02
0.00 100.00 100.00 0.00 0.00100.00 100.000.00

Mantenimiento De Espacios Publicos

3,020.31Total Función : 100.00 3,120.31 2,931.51 188.80 2,931.51 188.802,691.38

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.3.2 Convenio Protección Fuentes Hidricas

SIG-AME

Página 13 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.8.01.04.03
0.00 4,150.00 4,150.00 2,075.00 2,075.002,075.00 2,075.002,075.00

Mancomunidad Del Collay

0.00Total Función : 4,150.00 4,150.00 2,075.00 2,075.00 2,075.00 2,075.002,075.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.4.1 Subprograma 1.-vialidad Tasa Solidaria

SIG-AME

Página 14 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.3.02.02.08
0.00 1,126.13 1,126.13 1,126.13 1,126.130.00 0.001,126.13

Fletes Y Servicios De Transporte

7.3.05.04.03
0.00 61,600.00 61,600.00 61,600.00 61,600.000.00 0.0052,470.75

Maquinaria Tasa Solidaria 2013

7.3.08.11.04
0.00 8,171.60 8,171.60 8,171.60 8,171.600.00 0.006,734.52

Material Construccion Electrico Plomeria

7.8.01.01.01
0.00 5,643.89 5,643.89 0.00 0.005,643.89 5,643.890.00

Al Mtop

7.8.01.04.02
20,000.00 -2,087.57 17,912.43 17,912.43 17,912.430.00 0.0017,912.43

Gad Provincial Del Azuay

20,000.00Total Función : 74,454.05 94,454.05 88,810.16 5,643.89 88,810.16 5,643.8978,243.83

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.4.3 Subprograma 3.-emergencia Vial

SIG-AME

Página 15 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.3.06.04.02
0.00 3,036.12 3,036.12 3,036.12 3,036.120.00 0.003,036.12

Fiscalizacion Emergencia Vial

7.5.01.05.01
0.00 37,483.95 37,483.95 37,483.95 37,483.950.00 0.0037,483.95

Emergencia Vial

0.00Total Función : 40,520.07 40,520.07 40,520.07 0.00 40,520.07 0.0040,520.07

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160031900001 Mariano Moreno Callasay 3053219 gopamarianomoreno@hotmail.com



GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.5.1 Subprograma 1.-proyecto Agroecológico

SIG-AME

Página 16 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.3.02.02.04
0.00 600.00 600.00 150.00 150.00450.00 450.00150.00

Transporte Para Proyecto

Agroecologico

7.3.08.01.01
0.00 500.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Alimentos Y Bebidas Proyecto  

Agroecológico

0.00Total Función : 1,100.00 1,100.00 150.00 950.00 150.00 950.00150.00
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GAD Parroquial Rural de Mariano Moreno

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.6.1 Reforestación Mae

SIG-AME

Página 17 de 17
01/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

6 0028998

Pagado

7.1.02.03.03
0.00 1,613.00 1,613.00 1,086.00 1,086.00527.00 527.000.00

Decimo Tercer Sueldo Proyectop Mae

7.1.02.04.03
0.00 708.00 708.00 678.50 678.5029.50 29.50442.50

Proyecto Mae

7.1.05.03.01
0.00 13,602.55 13,602.55 11,445.31 11,445.312,157.24 2,157.2411,445.31

Sembrado Y Coronado  De Plantas

Proyecto Mae

7.1.05.10.03
0.00 19,301.00 19,301.00 17,248.00 17,248.002,053.00 2,053.0016,164.00

Remuneraciones Personales Por

Contrato Proyecto Mae

7.1.06.01.03
0.00 2,235.62 2,235.62 1,978.69 1,857.61256.93 378.011,857.61

Proyecto Mae

7.1.06.02.03
0.00 43.92 43.92 0.00 0.0043.92 43.920.00

Fondos De Reserva Personal Mae

7.3.02.02.06
0.00 500.00 500.00 465.00 465.0035.00 35.00465.00

Transporte Proyecto Mae

7.3.08.01.03
0.00 145.94 145.94 138.81 138.817.13 7.13138.81

Alimentos Bebidas Refrigerio Proyecto  

Mae

7.3.08.07.02
0.00 55.00 55.00 55.00 55.000.00 0.0055.00

Material De Impresion Proyecto Mae

7.3.08.11.03
0.00 111.12 111.12 111.12 111.120.00 0.00111.11

Materiales De Construccion Proyecto

Mae

7.3.08.14.01
0.00 3,791.88 3,791.88 3,515.20 3,515.20276.68 276.683,515.20

Abono E Hidrogel

7.3.15.15
0.00 16,933.06 16,933.06 16,433.06 16,433.06500.00 500.0016,433.06

Plantas

7.7.02.03
0.00 25.00 25.00 2.30 2.3022.70 22.702.30

Comisiones Bancarias MAE

0.00Total Función : 59,066.09 59,066.09 53,156.99 5,909.10 53,035.91 6,030.1850,629.90

200,033.68Total Gasto :

DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

MÁXIMA AUTORIDAD JEFE(A) DE CONTABILIDAD

356,648.71 556,682.39 523,054.42 33,627.97 514,227.18 42,455.21483,832.54
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